
В О Ј Н А П О Ш Т А 
Бр. 2977 

број 11 -85 ~ \ 
29.06.2021. године 

БЕОГРАД 

У складу са чланом 125. Правилника о материјалном пословању у М О и ВС (СВЛ 29/14, 9/17, 
4/18 и 19/20, у даљем тексту Правилник), а на основу члана 140. Закона о јавним набавкама 
(СГ РС 91/19, у даљем тексту Закон) и позива за подношење понуда број 8-82 од 14.06.2021. 
године, подносим: 

ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 

За набавку број 144 - Набавка услуге поправке и одржавања намештаја. 

Ознака из општег речника набавки: 50850000 - Услуге поправке и одржавања намештаја. 

Редни број набавке из плана набавки на које се Закон не примењује: 1.0275 - Услуге 
поправке и одржавања намештаја за потребе ВА. 

Процењена вредност набавке износи 1.000.000,00 динара са обрачунатим ПДВ. 

Врста поступка набавке - Набавка услуге у складу са чланом 125. Правилника, а на коју се не 
примењују одредбе Закона, по члану 27. став 1. 

Поступак отварања понуда започет је дана 29.06.2021. године у 10:15 часова у просторији 
116, објекат КН-3, касарна „Генерал Јован Мишковић", ВП 2977 Београд. 

Преглед пристиглих понуда реализује пп Богдан Каличанин. 

Констатује се да прегледу понуда нису присуствовали представници понуђача. 

Благовремено, тј. до 10:00 часова дана 29.06.2021. године, путем поште, пристигла је понуде 
следећих понуђача: 

Број под којим је 
понуда заведена Назив понуђача Датум 

пријема 
Сат 

10-340 „Возко Рорсшс РК МЕВГГОИ" , Београд 29.06.2021. 09:50 

Неблаговремених понуда није било. 

У ВП 2977 Београд до 10:00 часова дана 29.06.2021. године није пристигао нити један захтев 
за заштиту права понуђача. 

Назив или шифра понуђача, број под којим је понуда заведена, цене из понуде, вредност 
понуде и евентуални други подаци о понуди: 

Број под којим је понуда заведена у ВП 2977 Београд 10-340 од 29.06.2021. године 

Назив или шифра понуђача „Вобко РороУ1С РК МЕВ1ХСМ", 
Београд 

Број понуде понуђача 12-21 од 27.06.2021. године 
Понуђена цена (коначни износ) 997.900,00 динара 
Рок важења понуде 75 дана 
Гарантни рок 24 месеца 

Рок реализације услуге 
75 дана од дана израде првог 
„Записника о пријему средстава на 
оправку" 

Рок плаћања 30 дана 

Страна 1 од 2 



Приликом отварања понуда констатовано је да је приспела понуда понуђача „Вобко Ророујс 
РК. МЕВ1ХОМ", Београд исправна и прихватљива. 

Поступак отварања понуда завршенје^у 1 0 ^ 5 Л * с о в ^ а н а 29.06.2021. године. 

Записник водио пп Богдан Каличанин 

Датум и место: 
29.06.2021. године 
Београд 

Страна 2 од 2 


